

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86234720

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.005,33 RON - 4.005,33 RON

Descriere: CLOR ACE 2L - 20*10.09=201.80 SACI 110/125 240L - 5*12.61=63.05 SACI 44/50/50 20L - 50*3.03=151.50 NUFAR GEAM 500ML - 48*7.40=355.20 SET TOALETA WC - 10*4.63=46.30 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L - 6*46.22=277.32 DETARTRANT NUFAR 800ML - 16*8.41=134.56 CIF CREAM 500G - 32*7.74=247.68 ODO BREF POWER 50G - 30*5.22=156.60 SAPUN LICHID 500ML - 60*5.89=353.40 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 10*16.81=168.10 MONOROLA 4STRATURI 550FOI - 20*17.65=353.00 PROSOP FOXIA 2/SET 144FOI 3STRATURI - 20*8.83=176.60 RIVEX CASA 4L - 6*31.94=191.64 RIVEX PARCHET 4L - 6*47.48=284.88 CLOROM TABLETE 200BUC - 6*46.22=277.32 MATURA MIRELA - 15*6.56=98.40 MATURA GRADINA - 15*6.14=92.10 MOP BUMBAC 200G - 50*3.45=172.50 COADA LEMN - 24*2.27=54.48 FARAS CU LAMELA - 10*3.11=31.10 COS BIROU PLASTIC - 20*5.89=117.80
